
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження тимчасового 
порядку проведення дистанційних 
засідань Кубейської сільської ради

У зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, 
відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про 
введення воєнного стану в Україні", Закону України "Про правовий режим воєнного 
стану",пункту 11 1 розділу V Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити тимчасовий порядок проведення дистанційних засідань Кубейської 
сільської ради, що додається.

2. В разі необхідності проведення дистанційних засідань секретарю Кубейської 
сільської ради здійснити організаційне, технічне забезпечення підготовки та 
проведення дистанційних засідань Кубейської сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т.в.о. голови Кубейської 
сільської ради.


